[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2020  ç.
	юпа
	уйăхĕн
	20
	мĕшĕ
	№  926

	«
	20
	»
	октября
	2020 г.
	№ 926

	Патăрьел ялĕ

	село Батырево

Об утверждении муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнения

работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным

бюджетным учреждением  «Батыревский районный

архив» Батыревского  района Чувашской Республики», на 2020

год и на плановый период 2021 и 2022 годов

            На основании п.4 Постановления администрации Батыревского района Чувашской Республики от 15.05.2020 года № 410 «О мерах поддержки автономных и бюджетных учреждений Батыревского района в связи с введением ограничительных мер по противодействию распространению новой короновирусной инфекции (COVID)», администрация Батыревского района Чувашской Республики

                                                   П О С Т А Н О В Л Я Е Т

          1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнения работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением «Батыревский районный архив» Батыревского  района Чувашской Республики», на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

  2. Признать утратившими силу постановление администрации Батыревского района от 24.12.2019 года № 1163 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным

бюджетным учреждением «Батыревский районный архив» Батыревского  района Чувашской Республики»,  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела социального развития, туризма и по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации Батыревского района.

            4.  Настоящее постановление   вступает в силу с момента его подписания.

 И.о.главы администрации

 Батыревского района                                                                                      С.А. Чернова